
Klub Seniora „Złota Jesień” 

 

Sprawozdanie z działalności Klubu za 2024 r. 

 

 

   Klub Seniora Złota Jesień powstał w roku 2004. Do naszego klubu należy 150 
czynnych członków. Naszym priorytetem jest organizowanie wyjazdów krajowych 
i zagranicznych dla osób starszych i niepełnosprawnych w celu integracji oraz 
poznania piękna otaczającego nas świata. Organizujemy również spotkania 
okolicznościowe, między innymi z okazji Dnia Kobiet, Świąt Wielkanocnych, Dnia 
Seniora i Świąt Bożego Narodzenia. 

   Rok 2024 rozpoczęliśmy jednodniowym wyjazdem do Warszawy do Muzeum 
Powstania Warszawskiego oraz zwiedzaniem Kaplicy Sykstyńskiej na Stadionie 
Narodowym.  Kolejny wyjazd odbył się w maju do Łodzi…. 

Następnie udaliśmy się na 10 dniowy wypoczynek na morze do Jarosławca. W 
wyjeździe wzięło udział 50 członków naszego Klubu. Wyjazd częściowy był 
zrefundowany przez Urząd Miasta i Gminy w Mszczonowie. 

W miesiącu lipcu zorganizowaliśmy rejs do Szwecji i Dani. Głównym celem 
wyjazdu było zwiedzanie Kopenhagi.  

We wrześniu udaliśmy się na 5 -dniowy wyjazd w góry zwiedzając Krynicę Górską i 
okolice. 

Osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności korzystały z dotacji PCPR w 
Żyrardowie. 

Zorganizowaliśmy również 3 jednodniowe pielgrzymki do Sanktuariów Maryjnych. 
W każdej pielgrzymce udział wzięło po 50 osób. 

Na zakończenie sezonu turystycznego wyjechaliśmy do Ciechocinka zwiedzając 
miasto tramwajem konnym. Po zwiedzaniu odbyła się biesiada przy ognisku. 

W październiku obchodziliśmy Dzień Seniora oraz 20 lecie działalności Klubu 
Seniora Złota Jesień. W uroczystości uczestniczyło 110 -ciu członków Klubu oraz 
zaproszeni goście: Burmistrz Miasta Mszczonowa, dyrektorzy C.U.S., G.C.J., 
przewodniczący Rady Miasta Mszczonowa, ksiądz Proboszcz oraz Zarząd Z.E.R.I.. 
Gościliśmy również delegację Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Seniorów w 
Bydgoszczy. 



   Co roku w Dniu Seniora wręczane są upominki naszym Jubilatom. W roku 2024 
mieliśmy 7 osób. 

   Koszty wyjazdów oraz różnych imprez w większości pokrywane są przez 
uczestniczących w tych wydarzeniach. Zarząd Klubu występuje również o dotacje 
do C.U.S., Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, P.C.P.R.- u w Żyrardowie. 
Otrzymane dotacje zostały wykorzystane na w/w zadania.  

W celu zminimalizowania kosztów działalności Klubu staramy się dużo praz 
wykonywać samodzielnie i przy pomocy  Członków Klubu obniżając koszty 
spotkań. 

W grudniu 2024 wzięliśmy udział w debacie „Bezpieczny Senior” organizowanej  
w Miejskim Ośrodku Kultury zorganizowanym przez Komendę Powiatowa Policji w 
Żyrardowie.  

 

 

Przewodnicząca Barbara Pniewska 


